
■er*em for* tillredde en god lunch 
ire aurveradie en utmenrlit 

rsne supé for de hungriga deltager 
Vistelsen i den friska luften och 

de vackr-^ omgivningarna tillika med 
ett eller flera dopp I det salta vatt
net skånkte samtliga dcjUgare en ut
märkt aptit, och det vore synd att så
ga. att de ej gjorde heder åt de goda 
och smakliga anrättningarna Efter 
supén följde ett Stet samkvåm. rar- 

j efter sällskapet vid St Iden 1 ett långt 
tåg ar biler åter styrde kosan mot 
Vancouver

samman lagt 1.748 3** 
oeaces gnid t Bl ett värde av 7,392.52*
pend Ungafår M procent av denna

Kh

! 3B.
ut von n<>» frå. gruvor

na 1 Pormpfae och K t rk land lake 1 
norra Ontario och 13 procent 1 Brit
tiska Colwmta

Sedan 165S har guldproduktionen I 
inlagt uppgått till 119.- 

335 559 pond. Våridmproduktionen ar 
gald kar minskata sedan 1912. men 
den canadenetaka produktionen ökas 
åaeo för varje år. orh sedan 1922 står 
Canada t tredje rummet blaad de sta 
ter som producerade den dyrbara 
tallen

tillutflykt
Oueee'* Park. Sondagen den 22 aug. 
samlades medlemmarne av de tvenn 
broderlogerna av Rttn»-bergorclen. de 
i Vancouver och i New Weetminster. 
till en gemensam utflykt till den 
vackra Queen*s Park i New Weatmln 
ster. Denna gång fungerade vancou- 
verborna som vårdar. Ju oftare lo
gerna sammaantraffa bli de mera bt 

I kanta, och samvaron var aven denna 
kéng gladare och friare. Kring de 
långa borden intogos förfriskningar- 
nas mångfald och på gräsplanen vo
ro lekarna t full gång. Sportprogram- 
mei. nom allmänt beskådad*»», fick 
följande resultat: Spoon rac-e: 1 pris 
fröken Malmsten, boobie prise fröken 
Anderson. Back race: 1 pris hr B.

; K lockar s. boobie prijee kapten Gran-
Skörden i viistra Canada kommer . , . .__.bolm, ..Throe-leggtnl. race: 1 pris hr

enligt senaste rapporter att hli något 
bättre, än man för någou tid- sedan 
hade orsak att förvänta. God neder
börd tillika med därpå följande 
varmt väder bar visat sig vara mvc 
ket gynnsam för grödan.

Ingen japansk emigration till Ca
nada. Japanska regeringen har en
ligt ett meddelande från Tokio beslu-j 
lat sig för att totalt omlägga landets 
emigrationspolitik och kommer hä
danefter att inrikta utvandringen på 
Formosa och andra öar i Stilla Ocea
nen. Japan har förut sänt en hel d* 1 
av sina söner till Canada. vilket gjort 
att man synnerligast 1 British Co
lumbia fatt brottas med det s. k. asi
atiska problemet. Otvivelaktigt kom
ma myndigheterna i B. C. att nu dra
ga en lättnadens suvk, då Nipponsi» 
nerna funnit en anna tillflyktsort.

Runebergordent

Högtidligheter i Marchwell.
Sask.

Söndagen den 2» de augusti 
»kon d*g

var en
Herrans gårdar då en 

klase bestående av fjorton barn kon
firmerades i den svenska Drottningen av Rumänien kommer 

Inom en snar framtid att besöka Ca
nada.

Nettoförtjänsterna vid C. N. 11. för 
årets första sju månader stego till 
icke mindre än $11*569 711, vilken 
summa är 269.44 procent högre än 
motsvarande siffra förlidit år.

lutherska
kyrkan 1 Marchwell.

Högtidligheterna öppnade» med att 
På engelska sjöngs: "Din spira Jesus 
•trickes af. varefter forek om bibel 
Ubming och bön av studerande John 
E. Sutherland från Augustana Colle
ge. Rock Island. Ill., som under 
roaren verkat på detta fältet. Däref
ter höll pastor Matthias Peterson ett 
kort men innehhållsrikt tal till bar 
nen med anledning av Pauli ord i 
II Tlmoteus 3:14—15. Efter talet för
hördes barnen av derae larare stude 
randen Sutherland. Konfirmationsak. 
ten förrättades av pastor Peterson.

Efter konflrmationsakteos 
taade »jöngo beroen “Oh. Jesus i 
ha ve proraited to 
end.”

I

Stanley Malmsten m**d dain. boobie 
! prize hr Stanley Berg' och fröken 

Nordman. Wheelbarrow race: 1 pris 
hr Sandström. Splke race: 1 pris 

: fröken Malmsten. Hat ing race: 1 pris 
fröken L. Staffan*, tiirls' haudicap: 1 
pris fröken Holmgrt-n boobie prlae 
fröken Swansou. Buy»' handivap: 1 
pris hr F. Anderson. Young girls' i 
handivap: 1 pris fröken Lina Staf ‘ 
fans. 2 pris fröken Nylund. Pris ut • 
delades. Vid 9-tideu på kvulieti an
trädde deltagarnc återfärden till sina 
respektiva hemstader. dock iufce förr
än ‘ MotlnramåUts sårig-’ och “Vårt 
land" avsjungi'8.

Liberal kandidat för Melville 
valkrets.

Född i Ontario ar 1860. Kom till västra 
Canada är 1881 och tog upp homestead i Mel
ville distriktet, varest han sedan dess vistats. 
Jordbruk har varit hans enda sysselsättning till 
dess han antog portföljen som Saskatchewans 
första jordbruksminister ar 1905. Blev ut
sedd som federal jordbruksminister den 27 de
cember 1921 och har pa grund av det kompe
tenta sätt han skött denna befattning vunnit 
elt gott anseende. Hon. Motherwell har va
rit behjälplig i att skapa bättre förhallanden 
för jordbrukaren i västra Canada. Han

t
»erre the to the

Nattvardsgång (oljde omedelbart 
darpå. vid vilket tillfälle pastor Pe
terson höll elt till bjarta; gående
»krlftetal.

Det var en sken dag i Guds hus och 
unga framtrada Ull nattvardsbordet 
för första gången. 
d<*m så att de alltid följa i Kristi 
fotspår.

På aftonen furekom ea »ångguds 
tjänst då pastor Peterson predikade 
på svenska och studeranden Suther-

Må Herren leda
Manitoba.

Pastor Eric Berg. Teulon, Man., har 
tin<hr den sista tiden varit vid sämre 
hälsa, och enligt senaste rapporter 
om hans tillstånd har han nu tvingats 
Intaga sjuksängen.

Tretton hästar innebrända. Den 25 
augusti utbröt eld i en stallbyggnad 
tillhörande Charles McCoy 1 Larl- 
viere. Man. 13 hästar och ett antal 
yngre kalvar blevo lågornas rov.

Alberta. orga
niserade den första farmarerörelsen i Canada. 
Han var den första presidenten för Saskatche
wan Giain Growers Association. Var

bind på engelska.
Det var en skon dag 1 Guds hus och 

länge kommer der att, minnes.
Pastor M. Peterson som av Augu- 

atana synodens hemmlssionsstyrelse 
blivit kallad att verka på Marchwell 
pastoratet har nu anlänt öch uppta
git arbetet där.

Veteskörden I Alberta beräknas I år 
stiga Ull cirka 100.000.6o0 bushel. He
la sädesskörden beräknas till 300,- 
000.000 bushel

Prinsens av Wales planerade besök 
till Canada. där han har en ranch i 
Alberta, torde enligt senaste medde
landen icke vara s& alldeles säkert.

presi
dent för Internationella Mejerikongressen 
1901-1906

Rt. Hon. Arthur Meighen har om Mr. 
Motherwell yttrat bl. a. följande: “Jag har 
aldrig ifrågasatt Hon. W. R. Motherwells rät-

som en verklig

::

Svåra skogseldar rapporteras åter 
hava utbrutit 1 C hur chili River di
striktet. Skogen i detta distrikt är 

Staden Edmonton hyser stora för ytterst torr, beroende pä att intet 
hoppningar att inom en snar framtid

Allmänna.
regn fallit under ile senaste fem vec
korna. Ett stort 'Tirandsläck tungs
manskap har anlänt till platsen.

lnwood„Man. På grund av att pas
sande anordningar i fråga om trans
ponering icke kommit till stånd, har

. „„ .. ... .... • det beslutats att uppskjuta den kon-
halv million Ibs. att forsaljas genom . ...., , „ ’ ,, ... sert. som ett saliskap från \\ innipeg
< anadian Co-operatlve Woll Growers . .. ,l hade for avsikt att hålla i Mc Farlane
Associat on. ' • . skolhus, tills något längre fram pa

Liberalerna I Lethbridge hava b* hösten 
slutat sig för att icke uppställa nå !
gon kandidat för det Instundande f. Hilltop. M,n. Ml.. Estur Öberg 
deralvalet. utan hava 1 stUIet henlu lll k h-mhuU fr.,lagen den 13 augusti, 
tat »ig for att understödja .len pro- (,,er •»' ha varit bunden vid ttjukbad- 
gr.-a.lv» kandidaten L H. Jelliff. *■» '»“kring 9 månader. Ho:, var on-

dast 18 ar. 8 månader och 20 dagar

tigheter alt bliva ansedd 
västerns man."

få en större bindgarnsfabrik förlagd 
Det beräknas, att fabri

ken skall anställa cirka S5 personer.
Ullklippningen i Alberta beräknas 

i år till cirka 2.000,000 lbs. Av den 
na kvantitet ull kommer en och en

Senator L. O. David avled härom
dagen i en ålder av 86 är. Hon. Da
vid bl«iv medlem av senat*-» 1003. Fö
re denna tid var han medlem av un
derhuset. I sin ungdom var David 
anställd som journalist vid olika 
tidningar i östern.

Elva hundra farmar komuia att nä
sta år tagas i besittning av brittiska 
invandrare, enligt vad som metldeläs 
av J. E. Ashton. kommissionär for 
Soldiers* Settlement Board. Under 
Inuevagntöt^är har nämnda organisa 
tion'tdacerat 1,430 familjer å farmar 
1 prärieprovinserna.

Feter Malone, 50 år. en av de bas*
•tor brist pi nkördearbetare. En

ligt meddelande från Canadian De
partment of I«abor 1 Ottawa är det 
för närvarande en brist på cirka 20,- 
000 nkördearbetare f västra Canada. 
Alla ansträngningar komma att göras 
för att avhjälpa denna brist. Lönen 
lör arbetshjälp under skörden och 
träsken år i allmänhet $5.00 per dag. 
kända cabhyrkuskaroa 1 Montreal. 
Canada, kom nyligen t gräl men en 
amerikansk turist, som icke ville be
tala den fordrade avgiften. Grälet 
ledde till handgemäng. varunder ame
rikanen bet Malone i tummen. Bettet 
liegynte ilskas, blodförgiftning till
stötte. armen måste amputeras, och 
en vecka därefter avled Malone.

Mr RudolfWassung, löjtnant i kungl. 
Västmanlands regemewte. är på be
sök I västra Canada på en studieresa, 
särskilt 1 syfte att studera Canadas 
“wheat pool»,** Mr Wassung är själv 
lantbrukare och är intreeeerad tor 
sin egen del att studera förhållanden 
i Canada. varav den förutnämnda ko
operativa poolen drager hans största 
uppmärksamhet.

Rädd för att U. S. »kall taga Cana
da. Enligt ett telegram från Toron- 
to. Ont., anser biskop A. F. Winning- 
ton Ingram från London fara förelig
ga. att V. S. skall annektera Canada. 
1 ett 1 T or ont o senaste fredag hållet 
tal varnade han för denaa fara och 
påpekade, att Canada borde befolka» 
med engelsman i stället fur sy de ur o-

dirstädes.

Hon. Vt. R. Motherwell är den liberala 
slanrlarbärareii i Melville valkrets för valet 
rlen !4 september. En röst för Motherwell 
betyder en fortsatt sträng ekonomi; reducera
de tullar; Hudson Bay järnvägen, samt tilläm
pandet av liberala principer i allmänhet.
ADV. PPINTED ANO PUBLiSHEO FOR THE MELVILLE 
LIBERAL ASSOCIATION BY THE SWED18H CAN. NEWS 

A NORR0NA.
:•x-x-d-x^-x-x-X"X-X“X-x-x-X"X»:-x-X"X"X-x-x-x-:-x.x-x-»ööHon. Herbert Greenfield, f d. pre-

mlär av Alberta, har i dagarna av H,,n hl,le UI,der sin “i"11-
dom» tid lidit mycket och var 
glad att få lämna denna tidens ve-

antagas för för
säljning av

Hall. Starbuijf. Mr. Robert Houston 
presiderade över fur Itand Ungarna, vil
ka resulterade i att en progressiv-li
beral organisation bildades i , titar- 
buck med avsikt att understödja Mr.
W. .!. Lovies kandidatur for de in-, 
stundande valen. Till ordförande för 
denna organisation valdes Mr. Ho bert 
Houston, till vice ordförande Rev. E. 
McXeil och till sekreterare Mr. K.W. 
Goerwell,- alla från Starburk. En val- 
komité utsågs bestående av följande 
Mr». O. W. Hundin. Mr*. A. Johnson.
Mrs. G. Hartry samt herrar W. J. 
Houston. L. Larson V. Veide, C.Dau- 
phinais.8. E. Bt^gg, C. Baldwin och 
F. Kuebler. Mr XV. J. Lindal 
Vlnnipeg hade inbjudits att hålla hu- 
vudtalvt och holl ett mycket 
inärksammut tal vari han påvisade 
det konservativa partiets hållnings 
lösa ställning i tullfrågan. Vad Hud
sons Bay järnvägen beträffar, sade 
Mr. Lindal. att även om Manitobss 
konservativa parlaiiieni leda möter ro
stade i järnvägens favör, skulle detta 
betyda foga. då hela östra Canada har 
öppet bekämpat och alltid skall öp
pet bekämpa järnvägens fullbordan
de." Mr. Lindal redogjorde for den 
senaste budgeten och framhöll, huru- . 
som denna hade besparat Canadas Jx 
folk cirka hundra millioner i skatter. . 
Endaxl pä budgetens grundval borde 
Mack*-nzie King och hans ministrar 
hava rätt att vänta sig *terval tUl 
makten 1 september, sade Mr. Lin
dal. Mr. 8. W. Goerwell löjliggjorde 
Mr. Meighens val ar slogan. Han ge
nomgick Dån början till slut de oli
ka handel »erna. som ledde upp till 
Mr. Stevcn* motion aJ censur av re
geringen på grund ar de avslöjande», 
»vin skett I tålldepartemeolei.

provinsregerlngvn blivit utsedd som 
immigratiousagent för provinsen Al ,

resa till England för att där upptaga 
sitt arbete i samband med andra im- 
inlgrationHorganisationer.

Premieobli-Han kommer inom kort all -lemiödor och inträda I de evigt »al.
las boningar; Begravningen skedde gationer

I-äga priser, liög 
provision. Skriv 
eft* r våra agent-

■ f
hålla» gratis och 
franko.

Nordsvenska
Kredit-Aktiebo-

laget.
Drottninggatan 10 

Stockholm

från Baptistkyrkan och pastor E. Hin- 
dorff förrättad*- begravningen.

Väljare f* Selkirk valkrsts. Det harCalgary. Alta. I hrev till avlidne 
Krit Th Johnson från Nordsvenska kommit llil var kännedom, all en del

konservativa kampanjarbetare *ökaStockholm. Sverige, 
meddelar nämnda firma, att ett re-: varva roster
Kredit A. B.

gen-on att utlova en 
mängd medel till byggandet* av vägar 
i detta distrikt. Vi vilja därför varna 
vära landsmän att Inte fästa något av
seende vid sådana löften, ty det är 
pruvin»regeringarna, som bestrida al
li kostnader för vagbyggnadsarbete 
och Icke den federala regeringen. Lä
ten eder icke bedragas av dessa, aom 
på nämnda sätt söka övertala eder at*. 
rosta för den konservative kandida- 

. ten. Mr L. P. Bancroft är den man. 
aom bör inväljas som representant 
for denna valkrets. Understöd honom.

kommenderat brev, vilket för andra 
gången tillsänts mr Sven Arthur 
Johnson. Swedish Consulate, Land 
Building, 9th Avo. Calgary.'“Alta, 
återigen kommit l rttur till kontoret 
1 Stockholm. Skulle mr Sven Arthur 
Johnson se dc-Ksa rader, vore vi tack
aamma. om han ville meddela sin 
adress antingen till denna tidning 
eller till Nordsvenska Kredit A. B., 
Stockholm, Str-rige.

Plågas icke merfrå,i

nyp-
maKajukdumer. eisom 

mag.Ar, d*. 
II* malamajtnltig, irög avforiu* ,x:li 
därmed RSljande irlndel,
tryckande känela 
I brd«tet, »em 
mendecyrlr pakcKfl.2 <J\

magayra. magkaurr.

mattlghet, 
maggropen, »reda 

elöihet m m. R»a0 
hrr. läkare.

British Columbia. Fråfv-rTyndail, Man„ Ett sorgemoln
I'ri» »erhar sänkt* över TyndaJi. Den omut- 

4.MO.OOC gallon fiakolja kommer I u„ lirmannen har krärt ett oiler. 
år atl Mrs. J. Halverson,ul vinnas genom fUkerierna vid En^ yngling I »Ina liä*ta och krafll- 
Vancouverons västkust gaste år. Herman. EmaiiUieL son liW 

Äppelskörden i Okamgan Vall;y mekarna mr. och mr* Hernuin Strand- 
beräknas 1 år stiga tlU 3.217,600 lå- berg. har fått hemhud. Sorgen käa- 
dor. vilket mr närmare en tre kvart* ces så mycket större ocb djupare, 
miljon lådor mera än fortidet års av-1 emedan sonen vistade* I Coiumbus

Ohio, U. S. A. då det oväntade dods 
British Columbia kommer troligtvis budet kom. Herman Emauuei Straud- 

att bli världens största centrum för berg dog 1 Coiumbus. Ohio den 23
produktion av kemikalier, enligt vad | j*H, enligt doktorn* utslag av sol
en holländsk teknologi*! påstår. W. styng. Haa var född 1 TyndaH den
A. Lamlng från Rotterdam. Holland, 24 juni 1903 oi h vaxte upp där. For
befinner sig nämligen på en under- »ågr* över 2 år sedan reste han till 
sökningsresa i provinsen och bar där- Coiumbus. Ohio. där han hade »jrs- 
•vid funnit att stora kvantiteter dia- selsattaing i ett stenhuggert och lar- 
lomous jord finnes inom provinsens de sig “Klone planing" tkler sten- 
grånser

-a i Wh te Rock. Formningen sat ett stort Umnn 
Linnea 1 Vancouver hade söndagen d. och 
22 ang. anordnat en synnerligeB trev- Oolnmbus Ohio till Tyndalf åtföljd af 
Hg utflykt till White Rtxk den be- brodern John Strandberg och äaas 
r<>mda badpJatsn strax bitom gränsen mak* och 2 barn. Han begravde* 
till Staterna, k-ke mindre in ett 40- söndagen den 1 augusti.

1431 ADAMS ST., N. E.,

ÖNSKAS
t~ä*enakt fruntimmer som hushål- 

erska. Bör helst vara en änka mel- 
lan 4v a Sv år» åldern »oro fftntår »Ig 
l>6 au hantera barn. Karnen aro i 
Ull »nlaltt frän 3 år tUl lå år garola. 
Imel arbete utom bu», elektrlakt IJu» 
oth vattenledning I huaet. 
gen är |3S per månad.

kastning.

Betaltiio-
Skandmav.sk restaurang i Mont

real. Skandinavisk restaura»grörels° 
kar i dagarna öppnats av Scandina 
vian Social £ Alhletic Club i Mont
real. Restaurangen år belågen å 144 
Mansfield st., och där aertreras först
klassig skandinavisk mat. Resande 
»kula firma drt formåaligt att intaga 
sina måltider å denna restaurang. Af 
Srea foreatås av herrar Wahlberg 
och Lindfors, tvenae landsmän, som 
äga stort anseende i staden. Sociala 
aftnar hållas onsdagar orh lördagar i 
denna restauranglokai «=om för övrigt 

| år »kaedtaererus mötesplats.

N. SWANSON
C. N. R. Section Foreman. 

ARM6TRONG. ONT.
»Hpnln*. fage Stratulbets ltar 1.i*

Mr j Alberta tarmlaod Tili Sahi
häll, Hen. ,t«fi torde» trao tieffweU.. påpekade, au Mavktailo f™ L,iJ ”Vkodlat (armlaed fråa 

Klug» **.rin« och e) Mr. Steveu. Alberta ,S iiJU‘ del*r ar
salt uiadfc, »okiiingarna l gång. och atl .. A. <;. MALM.

JO »tl. Ae«„ Waw, Calgary,aran av att avslojaadtn »kelt ijHbor 
Kings regering och ingen e 
tet röstade ett tack till M

A tu.
dian. Mö-;
I>. Linda:1

tor hana deltagaad, i lorhandliosar fU.aLa _______ ■ . ,
n, och tor han, taL [ PrCnUmeratK3t)eil idag.

VåMyekat möte för Levic I Star-
Ett efter

tal pereouer infunno sig per Ml un
der förmiddagens lopp och mottogos bock.
|4 h*«ta sätt av de kommittersde. synnerhgen val besökt möt* hoålA

indighetern*

i
i »om I herrskapet J. Carlaoae «om Usdagen den $4 denne# 1 Johnions

»

CaJswy-ertL tår» at t rt ej Xå lyaaaa
Ull «ta behagliga rbet. att rl •) fa

angenäm etflykt Ud Så Oeoege
tar eA baeabtSnaUabl tör dl* , 

IS ISea de eå ietree-su il al
•esta. Ae med dta aAnktlga eul a»-daguä dre 21 ugMi ett
fattade artfltiar 1 4c tidningar du ar.,#e***l perswt hade tm-
beiade fbr. Vi hade hoppats att du 
afcelle bliva ea ledare för oss »ven 
•kar. både i latoUaktaellt och 1 sorl

Mådw. vilka 14 Mtots aått
lekar orh dylikt på dee vackra 

Kappsprlag-

sig

MEnIMIImii
ait hänseende, troligen laglck»l»g samt andra LS v Hagar

förekommo orh etdelades prt- 
••r till viaaanui I de olika tävlingar.

De alrvarande familjeras hade 
medfört lunch, vilken av utflyktens 
***<•£»re förtärdes ander den ange-

det
ivee 1 dina* planer att infria dessa vå-mt
ra förtio ppalngar

Nu är dock alh våri hopp ute ty 
du ligger dår kall orh stam. dia förr 
av hälea och livskraft, av livslust 
och livsmod eå strålande gestalt har 
nu förvandlats till en livlös form. och 
som. enligt naturen* ordning aoart 
■kall varda stoft, ty den högste har 
*n gång sagt att wav stoft har du 
kommi1 och til! stoft skall du åter 

Men om nu din lekamliga 
stofthydda hpr forvaodjau Ull tinei, så 
»vävar dock din ande frigjord från 
malerte», lost från »Ut jordiska 
bolje. den svävar nu 1 högre rymder, 
den har nu fått lösning pä den stora 
livets gåta. *om a ven du helt saker? 
så mycket grubblat över

— Svenska Lutherska kyrkan» 
ir hade onsdagen den 25 

augusti kallats till extra k yrko stam 
ma. 1 anledning av aåt församling*
Pastor. Antoo Nelson. det 1 oktober
1 il!tråder platsen varda ^\‘superinten
dent tor Augusumasynodeo* mission»
verksamhet 1 Canada samt i soled 
ning dirav Inlämnat slo resignation, 
beslöt stämman enhälligt att till pa- 
•tor 1 Calgary kalla pastor A. I» Pe
terson 1 Hepburn lowa. Pastor Pe. 
teraoo, som vid ungdomsförbundets 
konferens för en kort etd sedan in
bjudit* som festtalare, visade sig va. 
ra en predikant med »tor förmåga, 
och hoppas nu församlingen l Calga
ry att han måtte Jakande besvara 
kallelsen.

Ja även
vi som nu åro samlade rid din hår. 
skola en gå»x. forr eller senare erfa
ra denna gåtas lösning.

Det enda hopp ri nu hava. är hop. 
pft om ett återseende 1 en bättre 
värld, hoppet att få mota dig i »ållare 
rymder, når även vl en gång ne«j|agt 
vandringsstaven, när vl en gång vilar 
under dcu jord på vilken vl nu vand
ra. Som et t »lata farväl vill jag sä
ga mitt tack för den vänskap du gav. 
for de härliga stunder vi tillbringat 
tillsammans. 8å tackar ja* även för
synen för att jag hade förmånen att 
få göra din bekantskap, en bekant
skap som »kall utgöra ett av mitt 
liv» skönaste minnen, åven om den 
genom din bortgång bringat mig den 
hemskaste sorg.

Arbetsförhållandena hav» under in 
nevarande sommar varit ganska goda 
i Calgary, detta beroende på'#n myc 
k« t livlig byggnadeverksamhet. 84 
lunda håller det engelska kvarnbola 
get "Spillers Limited** på att uppfo
ra en kvarn av väldiga dimensioner. 
Arbetet, som for närvarande pågår 
ds* och natt, sysselsätter ungefär 
3o« man Färdig, skall kvarnen hava 
en tlllvåTknlngsförraåga av 26Ö4? tan 
nor |>er dug C’. P R. Järnvåg har 
nu under hygnad en "frclgbtofflce", 
vilken kommer att kosta I närhet«n 
av 75 tusen dollars. Forutom uppfo. 
randet av några andra mindre, offent- 

. tiga och Industriella byggnader, hava 
m. en massa boningshus uppfort*. Om 
en, fattande gatuarbeten. såsom omlagg- 

■ Ing av spårvägs linjer samt gjutan
det av många mil cementtrottoarer, 

Äl| hava även utfört».
— Hkorirlen pågar nu aom hus t I 

got Calgarytmkten och medför »tor ef- 
*k. terfrågau i»å skördearbetare. Dag»- 
ån penningen varierar från 3.56—4 dol- 
f„i lar» per dag med löfte i»m högre he- 

f la tatnlng när trösknlngaurbetet börjar.
k* ^rin de »vw»ka dtatrtkten rapporte- 

1 n«- ras god »körd. dock hav» ganska mån
ga farmarv lidit »v hagelskada, men 

,H-i »om de l de flesta fall hava »In »körd 
att försäkrad emot hagel så blir Ju ej 

■ frun förlusten 1 alla fall så »tor.

Ett sista tack for allt Erik; och vt- 
le du I frid lotill uppståndelsens mor
gon. ,

I

Sonf skepp rl möttes på llvot* hav 
Du vän*kap flrk Du vänskap gav. 
Men nu Jag säge r Dig ädle »jal 
Ett sieta tack och farväl, farväl.

»tor.
«tai

Immigrationen tiH Canada.ke

Enllgt uppgifter lämnad*^ av Caua* 
dcnslska regeringen* upplyanlngsbvrå 
har under året* sex första månader 
inkommit 76.253 Immigranter mot 
13.241 under samma tid 1 fjol. Från 
U. 8. Inkommo 10.637 Immigranter.

Under det fiskalår »om avslutade» 
den 30 juni. hade från U. 8. till Ca
nada inflyttade nybyggarna medfört 
egendom till ett värde av 16.704.300.

Under april, maj och juni månader 
återvände Icke mindre an 21.001 cana- 
deneare från Förenta »taterna.

•ha
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Minneeruna över Erie I. Johnson.
Följande vackra minnesskrift för

fattade» och upplästes av herr Carl 
Ingclmn. vid Krit Johnsons jordfäst 
ning l Calgary, Alta.

Vid ett tillfälle aom detta, när vi 
vid rn kär väns och, broder» 

grav. är det aå många känslor *<>m

för
.Nor*
chiii
den

En bok om pisébygpude 
metoden.

roika "lå
I
f<irpl »torma inpå oas, kä»sk>r av den dju

paste saknad och den mest hjirte-

Ksrl J. Ellington. »om har »itt hem 
några mil från Seattle, Wash., har i 
flera år arbetat nitiskt på att göra 
pir öhuihyggnncB metoden, var» för
nämste och kanske ende rt presentant 
här i landet hän är. bekant bla-nd far- 
rnarc och andra, »om önska bygga 
hu* billigt. Han har utgivit en bok. 
en engelsk och en avensk upplaga, 
och omtalar, att den tack vare ett 
fördelaktigt omnämnande 
kanta tidskriften Svlentiflc American 
1 New York funnit många köpare, t 
o. m. I Indien. Japan. Hawaii och an
dra avlagsna länder. Av den »ven- 
ska upplagan gingo nyligen 3u exem 
I lar titl Finland. Flera professorer 
vid lantbruksakademier ha i brev ytt
rat »ig berömmande om boken och 
om författaren» verksamhet. De bä
sta breven komma dock. säger han. 
från personer, »om »Jalva provat pi»é- 
metoden, vilken »om bekant består 1 
att bygga med hårt tilltrampad eller 
hanks#*! jord I »tallet för med sten. 
leg*d eller trävirke.

Det ir »tor forlust och skada för 
alla våra landsmän, »oro slå *ig på 
jordbruk i Canada. att de Inte till- 
i gna sig den enkla och littlärda kon
sten att bygga aina hus av stampjor*,.

Priset på den svenska boken är 
$2.25 portotritt och kan erhållas fråa 
< enna tidning» kontor.

tt.l
|jar ,»karande »or* Vi stå vid den k a fe 

vännen Erik», så oväntat, förtidigt 
‘'och på ett »å upprörande satt till
redda bår. Det synes oss så egen-

både

i domligt. så meningslci&t. att du Krik 
*’du ilskade räö. skulle »4 plötsligt 

tyckas bort fråa os*, från dåna nä
ra wh kära. att din livsträd så has
tigt »kulle avklippas

före* 
> « <*

cirk:

Sigr
-Kr

Du »om »tod 
din ungdoms härligaste blomma, du

»om var en fullkomlig bild av både
lekamlig orh andlig hal*a. Att du 

^ skulle kalla* från jordeåivets vardag* 
bekymmer. från kartpr-1 • fö.w den 
värdwltga tillvaron, »kull, kalla» till

I L— det elora okanda. därifrån ingen 
återvänd* r. Det synes oss jorde- 

1 1 bundna varelser sä ofattligt, sä me 
,,r' nlagwlost. att du skutie for andra 

gången antrada den långa resan från 
Ät det av dig så högt alskadv fosterlan

det hit till detta avlägna land, blott 
för alt ielrada i evigheten, blott för 

lla all »ova der Unga. sista sömnen hår- 
,v nte på <*algary kyrkogård, blott for 
f,‘ att för evigt vila uader den gröna
,u kullen, »om dock helt säkert skall

troget vårda» av dina ränner här 1 
Calgary Det ar svårt att fatta att 
du Krik, du kåre van. som med din 
begåvning, dina kunskaper, ditt vin
nande sått. helt litt kunnat få en 
lönande anställning tumma i ditt fa 
dernasland/' »kulte komma fcitut, for 
att bryta ny mark både I andlig ucTx 
jordisk bemärkWee. Det var belt sä 

det nordiska vikingablodet aom 
sjdd l dina ådror, »om manade, för 
att tj *åC* tvingade dig att lämna 
foates landet» hagaare nejder, för att 
härute kasta dig i den hårdaste kam-» 
pen för tillvaron. Det var vikinga
blodet som lockade dig från den in
nestängda luften därhemma, hitut

i

V

Guldproduktionen i Canada
ökas.

Canada au 1 tredje rummet bland 
gutdproduceraade Under.

B* stadig ökning i guldproduktio
nen har ägt rum i Canada under det 
senaste årtiondet, beroende huvudsak
ligen på upptäckten av de nya guld
fälten 1 norra Ontario, meddelar 
gruadepertemeatet i Ottawa i en aylt-tilå de »kora vidderna* land. for att

Kl andr-s prarlee» friskar, le*. De. »om gra »rläauud rapport. ökningen 
nalarraa. ttUk njatt it okrtl soleiu kumrorr saanoMki att !.insatt» inan 
umtgAng på Art otndllga kam. som några kr framåt. Ick» blott på grund 
ar eotea» nedgått* på dre nast aa lika | ar nyproduktion på de tålt. »om na 
åndtoea fruktbara ptanen Dnt kån- 
et» för oaa, diaa rAaaw, 
fArdrand» tomhe, komat# In l rårt 
Ha, rt ,åga kaappaat tånki taakrn
att Ti tor sista tåo«« »kådat ditt det 1 Red Lakt t våatr* Ontario.

håll» på att atrrcklaa. utan ocka» 
penom produktion pd dr aya Rouyn- 
flhrn i riatra QuthK ock från det 
Byilge* apptårkts ku. .«i>dr områ-

om en
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